

GMINA ŚWIERZAWA
Pl. Wolności 60, 59-
540 Świerzawa

urząd@swierzawa.pl, e-puap
/89m4egf6ck/skrytka

INGK. Dr..271.8.7.2025

Świerzawa, dnia 12.06.2025

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. *„Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Świerzawie z/s w Sędziszowej ul. Polna 6”*

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy PZP na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVI (wybór najkorzystniejszej oferty – kryteria oceny ofert). Złożona oferta nie podlegała wykluczeniu z postępowania, nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała największą ilość punktów – 100,00

Wybrano ofertę Nr 3 złożoną przez :

Agrohandel s.j. A. Plecety, I Plecety , ul. Jaworzyńska 261, 59 - 220 Legnica z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości **268 017,00zł brutto**.

Złożona oferta w kryterium cena otrzymała 60 pkt, w kryterium gwarancja 40 pkt.

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Oferta Wykonawcy **Agrohandel s.j. A. Plecety, I Plecety , ul. Jaworzyńska 261, 59 - 220 Legnica** spełniła wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert

Dział XVI pkt. 2 i 7 . Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o kryteria oceny ofert określone w dokumentach zamówienia.

II. INFORMACJE DODATKOWE:

1. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 PZP w zw. z art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż odrzucił oferty Nr 1 i 2

1. **Oferta Nr 1** złożona przez firmę Osadkowski Cebulski sp. z o.o., ul. Nasienna 6 , 59 - 220 Legnica

Złożona przez Wykonawcę oferta jest niezgodna z Specyfikacją Warunków Zamówienia INGK. 271.8.1.2025 z dnia 27.05.2025r. oraz z załącznikiem Nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – wymagania minimalne zamawiającego dla zakupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego rok produkcji minimum 2024 lub nowszy. Złożona oferta jest niezgodna z:

pkt. 24 załącznika Nr 1 do SWZ -Wydajność hydrauliki min. 60l/min – Wykonawca zaoferował wydajność hydrauliki 48l/min.

Uzasadnienie prawne

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”. Z uwagi na powyższe Zamawiający informuje, iż odrzucił ofertę.

Uzasadnienie faktyczne:

Z uwagi na fakt, że zaproponowany przez Wykonawcę ciągnik nie spełniał minimalnych parametrów technicznych w 1 punkcie określonych przez Zamawiającego w załączniku Nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający odrzucił w/w ofertę, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

2. **Oferta Nr 2** złożona przez firmę P.H.P.U Agroma Andrzej Tracz, Braszowice 4b, 57 – 200 Ząbkowice Śląskie.

Złożona przez wykonawcę oferta jest niezgodna z Specyfikacją Warunków Zamówienia INGK. 271.8.1.2025 z dnia 27.05.2025r. oraz z załącznikiem Nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – wymagania minimalne zamawiającego dla zakupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego rok produkcji minimum 2024 lub nowszy. Złożona oferta jest niezgodna z:

pkt. 9 załącznika Nr 1 do SWZ - Maksymalny udźwieg podnośnika na końcówkach min. 2 400kg – Wykonawca oświadczył, że jego pojazd nie spełnia tego parametru technicznego

Uzasadnienie prawne

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 w związku z art. 266 ustawy Pzp „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia” .

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia Nr INGK. 271.8.1.2025 z dnia 27.05.2025r. oraz załączniku Nr 1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, określił parametry techniczne - wymagania minimalne dla ciągnika rolniczego.

Uzasadnienie faktyczne:

Z uwagi na fakt, że zaproponowany przez Wykonawcę ciągnik nie spełniał minimalnych parametrów technicznych w 1 punkcie określonych przez Zamawiającego w załączniku Nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający odrzucił w/w ofertę, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie

Złożone Oferty nr 1 i 2 są niezgodne z warunkami zamówienia określonymi w Załączniku nr 1 do SWZ, w związku z czym na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp zostały odrzucone. Natomiast na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1 i 2 Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, która spełniała wszystkie wymogi określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia Nr INGK. Dr. 271.8.1.2025 z dnia 27.05.2025r.

Pouczenie o środkach ochrony prawnej

Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.)

Burmistrz Miasta i Gminy Świerzawa

dr Paweł Kisowski